证券代码：300497      证券简称：富祥药业      公告编号：2022-100

江西富祥药业股份有限公司

关于入选2022年江西省制造业单项冠军企业的公告

近日，江西省工业和信息化厅发布了《江西省工业和信息化厅关于2022年江西省

制造业单项冠军企业名单的通知》（赣工信企业字[2022]253号），江西富祥药业股份

有限公司（以下简称“公司”）成功入选“2022年江西省制造业单项冠军企业”。

制造业单项冠军企业是指长期专注于制造业特定细分产品市场，生产技术或工艺

先进，单项产品市场占有率位居全国前列的企业。单项冠军企业是制造业创新发展的

基石，是制造业竞争力的重要体现。

公司多年来深耕医药大健康产业，凭借专业化、规模化优势，为国内外知名制药

企业提供原料药及医药中间体研发、生产服务。本次公司入选“2022年江西省制造业

单项冠军企业”，是对公司产品技术、质量及规模的肯定和认可，是公司行业地位、

自主创新能力等综合实力的体现，对公司经营将产生积极影响。

未来，公司将继续专注创新与质量提升，持续加大研发投入，不断提升公司的核

心竞争力及市场影响力，为客户和股东创造更多价值，为社会贡献更大力量。

特此公告。

江西富祥药业股份有限公司

董事会

2022 年 11 月 16 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。